Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
________№_______
г. Саратов

 О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы                         от 30.03.2011 № 2-5 «О составе постоянной комиссии по бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам»

В соответствии с решением Саратовской городской Думы                          от 21.02.2012 № 11-132 «О досрочном прекращении полномочий депутата Саратовской городской Думы четвертого созыва Максимова Василия Юрьевича», от 26.04.2012 № 13-148 «О досрочном прекращении полномочий депутата Саратовской городской Думы четвертого созыва Колязиной Ларисы Викторовны» и на основании личных заявлений депутатов Белова Александра Григорьевича и Гайдука Александра Михайловича
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 30.03.2011           № 2-5 «О составе постоянной комиссии по бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 подпункта 8). слова «Колязиной Ларисы Викторовны» заменить на слова «Белова Александра Григорьевича».

1.2. В подпункте 11). слова «Максимова Василия Юрьевича» заменить на слова «Гайдука Александра Михайловича».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Проект решения внесен

депутатом Саратовской

городской Думы

Е.В. Злобновой